EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2011

O Município de Antônio Carlos torna público que se acham abertas as inscrições ao Processo Seletivo, para preenchimento de vaga de Cargo constantes do Quadro de Pessoal da Administração Direta para Admissão em Caráter Temporário.
Período de inscrição: 01 de fevereiro de 2011 a 18 de fevereiro de 2011.
Local de inscrição: Biblioteca Pública Municipal de Antônio Carlos, sito a Praça Anchieta, 10 – Centro, no horário das 7h30 às 11h30 e das 13h00 às 17h00.
Cargos e Vagas: Assistente Social – 01 Vaga de 40h.

Data da prova: dia 23 de fevereiro de 2011, às 09:00 horas.
O Edital completo está disponível no endereço eletrônico www.antoniocarlos.sc.gov.br e no Quadro de Avisos do Mural da Prefeitura Municipal de Antonio Carlos.

Antônio Carlos, 31 de janeiro de 2011.

Geraldo Pauli - Prefeito Municipal

PAGE
1